№ 3971 от 28.11.2013г. «О проведении мероприятий, посвященных Международному

дню инвалидов».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Железногорска Курской области, Постановлением Администрации Курской

области от 13.11.2013 № 806-па «О проведении в Курской области Международного дня

инвалидов» и в целях содействия решению проблем инвалидов, их реабилитации и

интеграции в общество ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 3 по 10 декабря 2013 года мероприятия, посвященные

Международному дню инвалидов.

2. Утвердить план проведения мероприятий, посвященных Международному дню

инвалидов, согласно приложению № 1.

3. Утвердить смету расходов на проведение мероприятий, посвященных

Международному дню инвалидов, согласно приложению № 2.

4. Управлению социальной защиты и охраны здоровья населения города

Железногорска (Кравченко Л.И.) осуществить финансирование мероприятий по статье

«Другие общегосударственные вопросы».

5. Управлению культуры администрации города Железногорска (Гречкосей А.Д.)

обеспечить проведение мероприятий согласно утвержденному плану.

                        6. Управлению финансов администрации города Железногорска (Стекачёв В.И .)

выделить денежные средства на вышеуказанные цели в пределах средств,

предусмотренных в бюджете города Железногорска на 2013 год управлению социальной

защиты и охраны здоровья населения города Железногорска .

 7.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.

 8.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава города Железногорска                     В.И. Солнцев

Давыдова М.П.

4-69-32

                                                                         Приложение № 1

                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                     города Железногорска

                                                                                     от 28.11.2013г. № 3971

План проведения мероприятий,

посвященных Международному дню инвалидов

№

п/п

Название

мероприятий

Дата  и

время

проведения

Место

проведения

Ответственный

1. Вечер отдыха,

посвященный

Международному дню

инвалидов

04.12.2013

14.00

МУК КЦ

«АРТ»

Управление культуры

администрации города

Железногорска

2. Вечер встречи «Умеем

трудиться, умеем

отдыхать»

05.12.2013

14.00

Общественна

я организация

«Всероссийск

ое общество

инвалидов»

Общественная

организация

«Всероссийское общество

инвалидов»

( по согласованию)

3. Концертная программа

«Теплом сердец

согреем Ваши души»

(Вручение подписки

печатных изданий)

05.12.2013

15.00

МУК КЦ

«Алиса»

Управление социальной

защиты и охраны

здоровья населения

города Железногорска

Управление культуры

администрации города

Железногорска

МО Всероссийское

общество слепых

( по согласованию)

4. Праздничная

программа «Пусть

будет сердце вечно

молодо, добром

встречая доброту»

06.12.2013

14.00

МУК КЦ

«Забава»

Управление культуры

администрации города

Железногорска

5. Творческий вечер

«Открой себя миру»

(Вручение

спортивного

инвентаря)

09.12.2013

14.00

МУК КЦ

«Горница»

Управление социальной

защиты и охраны

здоровья населения

города Железногорска

Управление культуры

администрации города

Железногорска

Общественная

организация

«Всероссийское общество

инвалидов»

( по согласованию)